XIV SAN SILVESTRE SEGUNTINA

SIGUENZA - Clubes del Circuito - Masculinos

MASCULINOS

Finalizados

1 CLUB ATLETISMO SIGUENZA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
2 556 Alfonso GARIJO TAMAYO
4 515 Alvaro SANTIAGO ORTIZ
5 499 Angel ANDRES MARTINEZ

2 CLUB FONTVELLA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
12 569 Ricardo DE DIEGO ALCALDE
23 571 Javier MINO GARCIA
25 570 Alex TUDORA

12 clasificados

CAT. CLUB
VAM Club Atletismo Siglienza Siglienza
VAM Club Atletismo Siglienza Siglienza
SNM Club Atletismo Siglienza Siglienza
4 clasificados
CAT. cLuUB
SNM Club Fontvella Siglienza
SNM Club Fontvella Siglienza
SNM Club Fontvella Siguenza
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TIEMPO

TIEMPOS
0:30:51
0:32:26
0:32:49

TIEMPO

TIEMPOS
0:36:55
0:40:04
0:41:13

1:36:06

1:58:12
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