31 Diciembre 2024

SIGÜENZA - Clubes del Circuito - Masculinos

-inalizados					
1 CLUB ATLETISMO SIGÜENZA		12 clasificados		TIEMPO	1:36:06
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB		TIEMPOS	
2 556 Alfonso GARIJO TAMAYO	VAM	Club Atletismo Sigüenza	Sigüenza	0:30:51	
4 515 Alvaro SANTIAGO ORTIZ	VAM	Club Atletismo Sigüenza	Sigüenza	0:32:26	
5 499 Angel ANDRES MARTINEZ	SNM	Club Atletismo Sigüenza	Sigüenza	0:32:49	
2 CLUB FONTVELLA		4 clasificados		TIEMPO	1:58:12
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB		TIEMPOS	
12 569 Ricardo DE DIEGO ALCALDE	SNM	Club Fontvella	Sigüenza	0:36:55	
23 571 Javier MIÑO GARCIA	SNM	Club Fontvella	Sigüenza	0:40:04	
25 570 Alex TUDORA	SNM	Club Fontvella	Sigüenza	0:41:13	